
 Uchwała nr 72/2013/2014 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 18 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Wydziałowej Komisji ds. oceny nauczycieli 

akademickich 

 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 48 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r., Rada 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu dniu 18 

września 2014 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w składzie osobowym Wydziałowej Komisji ds. oceny nauczycieli 

akademickich przyjętej uchwałą nr 14/2012/2013 Rady Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej z dnia 11 października 2012 r., polegającej na 

odwołaniu (podstawa - zmiana treści dotychczasowego stosunku pracy):  

 prof. dr. hab. Krzysztofa Wojciechowskiego, 

 prof. dr. hab. Aliaksandra Rubakhaua, 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr 14/2012/2013 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Sportu w Białej Podlaskiej  z dnia 11 października 2012 roku pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2 

 

Zmiany w niniejszej uchwale wchodzą w życie z dniem 1 października 2014 r. 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 

 


